



נרשמים ונרשמות לחטיבה מועצה אזורית חוף הכרמל



הרישום לכיתה ז'
לשנת הלימודים תשפ"ה
2024-2025

הרישום האינטרנטי יחל
ב-10.3.24 עד 28.3.24



שותפויות בקהילה



כבוד



ים של אפשרויות



יצירת גש"רים



העלאת הפל"א
והורדת המע"מ

תלמידות ותלמידים, הורים יקרים,

העלייה לכיתה ז', והמעבר הכרוך בה בין בית הספר היסודי לחטיבת הביניים, מלאה בהתרגשות - עבור התלמידות והתלמידים, ההורים, המורים, וגם עבורנו במועצה.

גם השנה אנו ממשיכים בפיתוחה של מסורת חינוכית חדשה, חדשנית ופורצת דרך שהתחילה בחוף הכרמל ממש לאחרונה, ותלווה אותנו לכל אורך הדרך. פריצת דרך זו היא תוצר של תהליך מקצועי ומורכב, שהוביל אגף החינוך שלנו בשיתוף אגף מו"פ במשרד החינוך.

תחילתו של התהליך אי-שם לפני כארבע שנים, אז קראנו לציבור להגיש מועמדות ליוש הוועדה האסטרטגית לחינוך של חוף הכרמל - למעלה מ-100 (!) תושבות ותושבים פנו והציעו את מועמדותם.

לאחר סיום עבודתה המאומצת של הוועדה, שנמשכה כשנה וחצי, הוגשו המלצותיה למליאת המועצה וזו אישרה אותן. אחת מההמלצות המשמעותיות ביותר הייתה ההמלצה להגדיל את הבחירה הנתונה בידי ההורים והילדים/ות בחוף הכרמל, ולאפשר להם להיות שותפים מלאים בבחירת המסגרת החינוכית בה ייקחו חלק.

אין לי ספק כי יתרונותיו הרבים של המודל החדש המוצג כאן לפניכם בחוברת, יתגלו בהקדם לכולנו. מערכת החינוך שלנו תשתפר עוד יותר, ותמשיך להוות קרקע פורייה לצמיחתם של אזרחים ואזרחים מודעים, תורמים, בעלי סט כישורים מגוון, המצוידים בכישורי למידה וכישורים בינאישיים ברמה הגבוהה ביותר.

אני מבקש לנצל את הבמה הזו על מנת להודות לכל מי שלקחו חלק בתהליך: לשותפי, סגן ראש המועצה מחזיק תיק החינוך, רפי אבני; למנהלת אגף החינוך, גבי אסם ולצוות אגף החינוך המדהים, שעשו לילות כימים על מנת להשלים את התהליך בצורה הטובה ביותר. התהליך ותוצריו מדגישים שוב את מקומה של מערכת החינוך שלנו בראש רשימת מערכות החינוך המובילות, במרחב הכפרי ובכלל.

**שלכם,
אסיף איזק
ראש המועצה**

הורים יקרים, תלמידות ותלמידים,

חטיבת הביניים היא שלב מעבר משמעותי בין בית-הספר היסודי ובין התיכון. חלק מהמטרות החשובות שלנו בשנים הללו היא הטמעת תהליכי למידה יעילים ולמידת מיומנויות אישיות ובינאישיות שיסייעו בהמשך הדרך, יעצבו את התלמידים, יחזקו אותם ויקדמו אותם.

לצורך כך, פיתחנו במהלך השנים האחרונות מודל חינוכי חדש המאפשר הן להורים והן לתלמיד/ה בחירה מירבית – באיזו חממה ירצו לצמוח?: סביבה וטבע? טכנולוגיה ומדעים? עיצוב ואמנות? או אולי דווקא יזמות ומנהיגות? המודל החדש, עליו תוכלו לקרוא לעומק כאן בחוברת, שם דגש גדול ומשמעותי על הבחירות שלכם, ההורים והתלמידים/ות: על מה שחשוב לכם; על הרצונות והצרכים שלכם; על האינדיבידואליות של כל ילד/ה ומשפחה.

לצד פתיחת אזורי הרישום, תוכלו לבחור השנה גם את החממה שאליה תרצו להצטרף. בחירות אלה הן שיצבעו את שנת הלימודים שלכם בגוונים שיתאימו בדיוק לכם: בתחומי הלימוד ובחומר הלימודי; במרחבי הלמידה ובשיטות השונות ועוד.

אנו כולנו מצפים כי ההתאמה המדויקת יותר של הסביבה והתוכן הלימודיים לכם, התלמידות והתלמידים וגם למורות והמורים (כן, גם המורים/ות יבחרו באיזה חממה ירצו לקחת חלק!), יאפשרו למערכת החינוך שלנו להמשיך ולהוביל – גם ברמה האזורית וגם ברמה הארצית.

**שלכם,
רפי אבני
מ"מ ראש המועצה
מחזיק תיק החינוך**

תלמידות ותלמידים יקרות ויקרים!

עם סיום לימודיכם בבתי הספר היסודיים מתחיל תהליך ההרשמה לחטיבות הנעורים.

השנה נפתח חטיבה חדשה בעתלית שפתיחתה מביאה איתה הזדמנויות של התחדשות פדגוגית. תלמידות ותלמידי בתי הספר משכבת ו' בעתלית "בית חינוך משעולים", "אדוות ים" ו"גלי עתלית" יתאחדו לשכבה חדשה שתהיה חלוצה בפתיחת בית ספר קהילתי בדגש מדעים, אמנויות וחברה. בנייתה של החטיבה החדשה תחל בתוך מספר שבועות, ולאחר שנה של שהייה במתחם זמני, יעברו למשכן הקבוע הסמוך לבי"ס "גלי עתלית".

בשלוש החטיבות שלנו ישולבו, בשבוע הלימודים, "החממות" שהן פיתוח ייחודי לחוף הכרמל ויאפשרו לכן ולכם התנסות בתחומי למידה בינתחומיים המשלבים יותר מנושא אחד. הלמידה ב"חממה" נחלקת בין למידה תיאורטית עיונית ללמידה מעשית חווייתית. בחטיבות ב"גלים" שבכפר גלים ובחטיבה שב"משותף" נוצרו חממות התואמות את התפיסה והייחודיות של בתי הספר. כך יהיה גם בחטיבה החדשה בעתלית, עד לפתיחת השנה יפתחו את החממות שיקבלו את פניכם עם פתיחתה של השנה.

"שחפים" הוא בית ספר חדש נוסף שיפתח השנה, בית ספר לחינוך מיוחד, לילדי התקשורת בתפקודים עמוקים ומאתגרים. אנחנו גאים על יכולתנו להציע מסגרות חינוך לכלל ילדינו במועצה, להעצים את המענים ולייצר מרקם חברתי רגיש ומרגיש במסגרות החינוך ובקהילות.

אנו מקדמים בברכה את הצטרפותו של ביה"ס שפייה לתהליך ההרשמה של תלמידות ותלמידי חוף הכרמל. ביה"ס השוכן בתוך כפר הנוער מציע מגוון רחב של תוכניות ייחודיות ומרחיב את אפשרויות הבחירה, אותה אנחנו מאד מעודדים. משפחות שיהיו מעוניינות להשתלב בלמידה בחטיבה ב"שפייה" מוזמנות ליצור איתם קשר באמצעות אתר הכפר.

צוות אגף החינוך פועל למען קידום החינוך במועצה האזורית חוף הכרמל. אנחנו כאן עבורכם ולמענכם!
בהצלחה לכולנו

גבי אסם
מנהלת אגף החינוך

קהל יעד	נושא	תאריך
<ul style="list-style-type: none"> • תושבי חוף הכרמל שכתובתם מעודכנת ביישובי המועצה בלבד * למי שאינם יכולים להירשם באמצעות אינטרנט 	<p>*רישום אינטרנטי, עפ"י תאריכי הלידה</p> <p>* רישום באגף חינוך בשעות הקבלה בלבד</p>	<p>הרשמה</p> <p>10.3.24-28.3.24</p>
ההשתתפות בהגרלה לנרשמים במועדי הרישום בלבד	הגרלה לבתי הספר בהם הביקוש עולה על ההיצע	<p>ועדת מעברים והגרלה</p> <p>1-9.5.24</p>
לנרשמים במועדי הרישום בלבד	הודעת השיבוץ במסרון	<p>פרסום השיבוצים עד תאריך</p> <p>6.6.2024</p>
המבקשים לערער על השיבוץ לנרשמים במועדי הרישום	ערעור על שיבוץ *לא יתקבלו ערעורים בדוא"ל / טלפון	<p>ערעורים</p> <p>9-24.6.24</p>
למערערים על השיבוץ	תשובות על בקשה לשינוי שיבוץ	<p>תשובות לערעורים</p> <p>עד 8.7.24</p>
לנרשמים לאחר מועד הרישום	הודעת שיבוץ במסרון לנרשמים לאחר מועד הרישום	<p>פרסום שיבוץ לנרשמים לאחר מועד הרישום</p> <p>עד 8.7.24</p>
ילדות וילדי כיתה ד' בבית הספר	פתיחת שנת הלימודים בבתי הספר, בהצלחה!	<p>יום א' 1.9.24 בהצלחה!</p>

מודל בחירת הורים מבוקרת ונהלי רישום - אגף החינוך מ.א. חוף הכרמל

בחירת הורים מבוקרת

מודל בחירת הורים מבוקרת נבנה במסגרת תוכנית אסטרטגית לחינוך אשר עברה את אישורה של מליאת המועצה. התהליך בשיתוף משרד החינוך - אגף מ"פ, כחלק מקידום תהליכי בחירה במסגרות החינוך בחוף הכרמל. עיקרון הבחירה הינו עקרון מרכזי ומארגן ומחייב פיתוח מיומנויות בחירה בקרב כל באי מערכת החינוך - תלמידות ותלמידים, הורים וצוותי חינוך.

שמחים לבשר כי בשנת הלימודים הקרובה תשפ"ה תפתח חטיבת נעורים חדשה ליישוב עתלית שתצטרף לחטיבות הנעורים בגלים ובמשותף. גם בחטיבה זו הלמידה תתקיים בחממות למידה חדשניות על פי עקרונות החינוך של המועצה.

תקופת הלימודים בחטיבת הנעורים, שכבות ז'-ט' משמשת כשלב מעבר חשוב בין בית הספר היסודי לחטיבה העליונה, ותכליתה להטמיע במתבגר דרכי למידה אפקטיביות ולציידו במיומנויות שונות שיסייעו לו בהמשך. שנים אלו מהוות אמצעי חשוב בעיצוב אופיו של המתבגר וקידומו וכדי לחזק זאת פותחה תוכנית לימודים מותאמת לגילאי ז'-ט' - חממות למידה. חממות הלמידה תכלולנה מבואות והתנסות בהתאמה לפקולטות הבית ספריות בשכבה העליונה, שכבות י'-יב'. לדוגמה: חממת מוסיקה כהכנה לפקולטה לאמנויות. לצד החממות והפקולטות נתמקד בפיתוח וחיזוק כישורי חיים, פיתוח מיומנויות והעצמת חוזקות הלומדים, בדגש על הזהות הבית ספרית הייחודית.

המועצה מובילה מדיניות שקופה, ביחס לאפשרויות הבחירה המבוקרת, בין מוסדות החינוך. בכלל זה, ניתנת לכל תלמיד ותלמידה, האפשרות לבחור את בית הספר בו הם מעוניינים ללמוד, לצד בית ספר עוגן, המובטח להם מעצם מקום מגוריהם. במקרה של עודף רישום באחד מבתי הספר, תתקיים הגרלה על בסיס מקום פנוי.

מודל הבחירה מבוסס על העקרונות הבאים:

- איזונים בין בתי הספר וראייה מערכתית קהילתית רחבה של תהליכי הבחירה של הפרט
- העצמת האחריות האישית של השותפים בתהליכי הבחירה
- בחירה במסגרת חינוכית התואמת את השקפת העולם של התלמידים והוריהם

מהו בית ספר עוגן?

לכל בית ספר מוגדרים מספר יישובים הסמוכים אליו ומזינים אותו (להלן: "אזור רישום"). זכות ראשונים לשיבוץ בבית הספר, תינתן לתלמידים השייכים לאזור הרישום שלו, ונרשמו במועד הרישום.

זכאות להסעות ניתנת רק במקרה ובית ספר העוגן מרוחק שלושה ק"מ ממקום המגורים

אזורי רישום

חטיבת נעורים קהילתית עתלית (חדש):
עתלית

חטיבת נעורים גלים בכפר גלים:

כפר גלים, מגדים, נווה ים, בית אורן, עין הוד, עין כרמל, החותרים, גבע כרמל, צרופה, הבונים, ניר עציון, ימין אורד

חטיבת נעורים המשותף במעגן מיכאל:

דור, עין איילה, נחשולים, מעין צבי, בית חנניה, מעגן מיכאל, שדות ים, בת שלמה, שפיה, קיסריה, כרם מהר"ל, עפר

מהי בחירה מבוקרת?

לצד התחשבות מרבית בבחירת ההורים והתלמידים, על אגף החינוך מוטלת האחריות לדאוג לשיבוצם של כלל התלמידים וכן על הקפדה יתרה על האיזון בין בתי הספר ושמירה על התקנים הכיתתיים. על כן, לאגף החינוך הסמכות לאשר או לדחות את בקשות השיבוץ, על פי שיקולי המערכת.

לתשומת לבכם:

- הבקשה המוגשת ע"י ההורים אינה הבטחה לשיבוץ סופי
 - הטיפול בבקשות והשיבוץ בבתי הספר - באחריות אגף החינוך
 - ההורים ירשמו את ילדיהם בתקופת הרישום, בין התאריכים 28.3.24 – 10.3.24
- * במעמד השיבוץ תנתן עדיפות לנרשמים במהלך תקופת הרישום

הודעות שיבוץ יישלחו להורים במסרון עד ליום 6.6.2024 בהתאמה להחלטות השיבוץ של אגף החינוך.

גילאי הרישום

תלמידים שסיימו כיתה ו' בבית הספר היסודי.

מועדי הרישום

הרישום האינטרנטי לכיתה ז' עפ"י חוק לימוד חובה לשנת הלימודים תשפ"ה יחל ביום ראשון 10.3.24 ל' באדר א' התשפ"ד עד ליום חמישי 28.3.24 יח' באדר ב' התשפ"ד. ילד שירשם לאחר מועדי הרישום ישובץ על בסיס מקום פנוי בלבד. הודעת השיבוץ לנרשמים, שלא במועדים, תינתן במהלך חופשת הקיץ.

אופן הרישום

הרישום לכיתה ז' יתבצע באמצעות האינטרנט באתר המועצה האזורית בכתובת <http://www.hof-hacarmel.co.il>. יש להמתין לקבלת אישור מהמערכת, ולשמור העתק אישור זה.

רישום במשרדי אגף החינוך

מיועד למי שאין באפשרותו לרשום באמצעות אתר הרישום האינטרנטי הרישום יתקיים מיום ראשון 10.3.24 ל' באדר א' התשפ"ד עד ליום חמישי 28.3.24 יח' באדר ב' התשפ"ד, בשעות קבלת קהל, המצורפות להלן:

קבלת קהל באגף החינוך

יום ב' 13:00-16:00

יום ה' 8:30-12:00

מענה טלפוני 048136264

יום א'-ב'-ד'-ה 08:30-12:30

הורים עצמאיים / גרושים / פרודים/רווקים

חוק הכשרות המשפטית והאפוטרופוסות קובע כי לצורך רישום הילדים למוסדות החינוך יש לקבל את הסכמת שני ההורים. לפיכך, על הורים גרושים/פרודים/ עצמאיים/רווקים למלא טופס הצהרה המופיע בעת הרישום באינטרנט. במצב בו קיימת מחלוקת בין ההורים לעניין ההסכמה, על ההורים לפנות להכרעה שיפוטית בעניין ולהציג למחלקת רישום את החלטות שהתקבלו. במקרים בהם תישלל ו/או תוגבל האפוטרופוסות של אחד ההורים, לא תחול חובה זו.

תושבים חדשים

רישום למוסדות חינוך, הינו עבור תושבים הגרים בפועל ביישובי המועצה בלבד! הרישום נעשה עפ"י כתובת מגורים המעודכנת בת"ז של שני ההורים. כתובת המגורים המופיעה בת"ז חייבת להיות תואמת לכתובת הארנונה ברשות. במקרה של חוסר התאמה לא יבוצע רישום. להלן הקישור:

<https://hof-hacarmel.automas.co.il/toshav-hadash>

תושבת חדשה המבקשת להירשם במערכת החינוך בחוף הכרמל עליהם להמציא את המסמכים:

1. ביטול רישום ממחלקת החינוך ברשות הקודמת
2. חוזה רכישת / השכרת נכס בחוף הכרמל
3. ספחי ת.ז. של שני ההורים + תמצית מרשם האוכלוסין של הילדה ממשרד הפנים, בכתובת עדכנית בחוף הכרמל
4. אישור תשלום ארנונה
5. הורים שאינם נשואים - ראה בסעיף לעיל

הנגשה

משרד החינוך מאפשר הגשת זכאות להנגשה לילדים בעלי זכאות כ-15 חודשים מראש. רישום זה בא בנוסף ולא במקום הרישום במועד הרגיל (חוזר מנכ"ל עב/4 א סעיף 01.3-31). פרטים נוספים באתר המועצה.

אלרגיה

ילדים עם אלרגיה מסכנת חיים, הזקוקים למזרק אפיפן/ סכרת/ מחלות נדירות, יש לעדכן את אלקה מיטב באגף החינוך במועדי הרישום בדוא"ל: shefi@hcarmel.org.il או במספר: 04-8136259

חינוך מיוחד

השיבוץ לכיתת חינוך מיוחד (חנ"מ) מיועד לתלמידות ותלמידים שעברו ועדות זכאות ואפיון, נמצאו מתאימים ללמוד בכיתות ייחודיות אלה ולאחר בחירת ההורים. **לצד תהליך השיבוץ לכיתת חנ"מ, יש לבצע רישום לבית ספר אליו משויך התלמיד.** ההודעה על שיבוץ ילדכם בכיתת חנ"מ תימסר במהלך חודש יולי ולעיתים אף באוגוסט, לאחר ועדת שיבוץ. למידע נוסף בדוא"ל smadarb@hcarmel.org.il או במספר 04-8136284

תושבים ותושבות יקרים, רישום כוזב הינו עבירה פלילית. אי מסירת פרטים נכונים ומדויקים על מקום המגורים הקבוע של התלמידה יגרמו לביטול הרישום ולמיצוי כל הדרכים החוקיות שבידי הרשות המקומית. אנא הימנעו ממצבים אלו.

הליך השיבוץ

לאחר השלמת הרישום ישבץ אגף החינוך את התלמידות והתלמידים לבתי הספר. תהליך השיבוץ והוויסות ייערך על פי קריטריונים ברורים, שקופים, שוויוניים וסדורים, שנקבעו מראש ע"י מנהלת הרשות. **העדיפות בשיבוץ לבתי הספר תינתן לנרשמים בתקופת הרישום.** תלמידים שירשמו לאחר תום תקופת הרישום, ישובצו על בסיס מקום פנוי באחד מבתי הספר.

קריטריונים לשיבוץ

פתיחת כיתות בבתי הספר מותנית בתקן משרד החינוך ובקיום חדרי כיתות נאותים. לכן, במקרה בו ייווצר מצב של רישום יתר, יופעלו הקריטריונים לשיבוץ גם אם הרישום נעשה בתקופת הרישום.

הקריטריונים לשיבוץ במקרה של עודף רישום

אגף החינוך שואף לאפשר לכל תלמיד ותלמידה ללמוד בביה"ס בו בחרו, אך יש לקחת בחשבון כי אם ביה"ס המועדף על התלמידים וההורים אינו בי"ס העוגן שלהם הרי שקיימת האפשרות שתלמידים לא ישובצו אליו בשל חוסר במקום ותקני משרד החינוך. עפ"י חוזר מנכ"ל משרד החינוך, במקרה בו מספר הבקשות יעלה על קיבולת בית הספר, יקבלו עדיפות תלמידים להם נכות או מוגבלות פיזית, בעיות רפואיות וסוציאליות חריגות.

במקרה של עודף ביקוש, תתקיים הגרלה בין התלמידים שבחרו בבית ספר מסוים, על פי נהלים שנקבעו מראש.

הקבלה לבית ספר עוגן מובטחת, אם בחרו בו התלמידים וההורים בתקופת הרישום, בכפוף לתקן כיתות ולמספר הכיתות המאושר ע"י משרד החינוך.

שימו לב - הורים שירשמו את ילדיהם לאחר תקופת הרישום, ישובצו על בסיס מקום פנוי באחד מבתי הספר ולא בהכרח על פי הדירוג שביקשו, כמו כן לא תישמר להם הזכות להירשם לבי"ס עפ"י אזור הרישום.

ערעור על שיבוץ

תלמידים והורים המבקשים לערער על השיבוץ ימלאו טופס "בקשת העברה למסגרת אחרת" שניתן למלאו דרך אתר המועצה (אגף החינוך - טפסים).

הטופס יוגש **עד תאריך 24.6.2024** בליווי מסמכים התומכים בבקשתכם, ללא מסמכים אלו ונימוק לערעור לא ניתן יהיה לדון בבקשתכם.

החלטת ועדת הערר תשלח להורים **עד 8.7.2024**.

לאגף החינוך ניתן להגיש ערעור אחד בלבד.

למועניינים להרשם לבית הספר "מאיר שפיה":

יש לבצע רישום לאחד מבתי הספר חט"ב עתלית, "גלים" או "המשותף"

- יש למלא טופס מקוון העברה למסגרת אחרת

- <http://hof-hacarmael.automas.co.il/lemesgeret-aheret>

יש ליצור קשר עם גב' קרן קיזלר מבי"ס מאיר שפיה, בטלפון 057-7793355 או

בדוא"ל Kerenperl@hotmail.com

** מספר המקומות מוגבל

**צוות אגף החינוך מברך את העולים והעולות לכתות ז'
בהצלחה בדרך החדשה**



רשימת חטיבות הנעורים

מועצה אזורית חוף הכרמל

חטיבת נעורים קהילתית עתלית



מנהלת - מכרז משרד החינוך בתהליך

מפקח בית הספר - יוסי שטרית

פיקוח: מחוז חיפה

כתובת - עתלית

טו 1.9.2024-ב

קמפוס קהילתי המתמקד בתחומי המדעים, האמנות והחברה

קמפוס קהילתי עתלית שואף להיות מערכת חינוך ייחודית ומעצימה המאפשר לכל באיו, תלמידים, צוות חינוכי וקהילת עתלית, מרחב לימודים המקדם הזדמנויות מגוונות, מאתגרות ומשמעותיות למיצוי הפוטנציאל האישי. ברמה האקדמית, הרגשית והחברתית.

הקמפוס מקדם תוכניות לימודים ייחודיות וחדשניות בתחומי המדעים, האמנות והחברה. התוכניות יקיפו מגוון תחומי התמחות, המאפשרים מענה למיצוי הפוטנציאל האישי ופיתוח תחומי המצוינות של כל תלמיד ותלמידה. כל זאת במטרה להקנות ידע, כישורים ומיומנויות שיכינו, את תלמידנו לחיים במציאות המשתנה ולאתגרי העתיד. ובכלל זה: פעלנות, יצירתיות, גמישות מחשבתית, יכולת חשיבה אנליטית וביקורתית, טיפוח סקרנות, מודעות עצמית וביקורת עצמית, תקשורת אישית ובינאישית, התמודדות עם מצבי לחץ, יכולת לבחירה מושכלת וקבלת החלטות.

במוקד העשייה החינוכית-חברתית-ערכית תעמוד השאיפה לעודד ולטפח את האקטיבזם החברתי ולעורר בתלמידנו מודעות למתרחש בחברה הישראלית תוך היכרות עם המגוון בו אנו חיים ונקודות המבט השונות. נצייד את תלמידנו בכלים ומיומנויות שיבטיחו שייכות ומחויבות לקהילת עתלית, ברמה המקומית והארצית.

גם בקמפוס הקהילתי עתלית תיושם תוכנית החממות המועצתית. כל זאת תוך מחויבות לקשר אישי, דיאלוג מתמיד וראיית הפרט כציר מרכזי בעשייה החינוכית.

בחודשים הקרובים יחלו בעבודות ההקמה והבניה של הקמפוס. התוכנית האדריכלית מעוצבת ברוח חדשנית, כוללת מרחבי למידה ייחודיים, משולבי טכנולוגיות חדשניות, המבטיחים הוראה-למידה חווייתית בתחומי הקמפוס ובסביבתו.

קמפוס קהילתי עתלית מחוייב להביא לקהילת עתלית גאווה מקומית וארצית ומחוייב להביא את כל הלומדים בו למצויינות ולפריצת גבולות.



בית ספר שש שנתי "גלים"



מנהלת השש שנתי - אלפא וינברגר

דוא"ל- alfa@kfargalim.co.il

טלפון: 04-8579122

מנהלת חטיבת הביניים - ענבל יוסף

דוא"ל- inbal@kfargalim.co.il

טלפון: 04-8579125

סמל מוסד - 380055

כתובת - כפר הנוער גלים, ד.ג. חוף הכרמל 30865

נוסד ב-1952

כתובת אתר האינטרנט www.kfargalim.co.il

הצטרפו אלינו: פייסבוק - אינסטגרם



ייחודיות בית הספר

מאפיין ייחודי

בית הינוך "גלים" הוא בית בו נפגשים חינוך ערכי, ייחודי וחדשני במרחבים מגוונים ומאפשרים.

אנו מאמינים בחינוך אישי, ערכי ושיווני המותאם למאה ה-21 הנותן מענה מיטבי בהתבסס על כישורים, יכולות וחוזקות.

חטיבת הביניים בביה"ס הינה חלק בלתי נפרד מבי"ס שש שנתי המומקם בכפר נוער קסום בין הר לים.

אנו מאמינים כי, תפקידנו לזהות, לטפח ולמצות את הפוטנציאל בכל אחד ואחת, לצד התאמה אישית של מגוון המענים הייחודיים העומדים לרשותנו אנו פועלים בשיתופי פעולה ותרומה לקהילה והחברה.

בהתאם לתפיסת החינוך האישי,

חטיבת הביניים מציעה מגוון רב של

אפשרויות להתפתחות לימודית, אישית

וחברתית על מנת שכל תלמיד/ה

ירגיש/תרגיש מאושר/ת.



**תאריך היום הפתוח: 15.3.24 יום שישי
ה' באדר ב' תשפ"ד**

כיתת מצוינות טכניונית: מיועד

להורים ותלמידים שמעוניינים להיבחן

לכיתה הטכניונית.

מיונים למסלולים הייחודיים

כדורסל ומחול: מיועד לתלמידים (גם

כאלו שאינם ממופים באופן אוטומטי

"לגלים") ומעוניינים להשתלב בביה"ס

במסלולים אלו.

המיונים יתקיימו ביום הפתוח, יום שישי

15.3.24 בשעה 9:00 בסטודיו למחול /

אולם כדורסל.



תפיסה חינוכית

משפט הבטחה חינוכית

ב"גלים" צומחים בחממ"ה ומיומנים לחיים

בית הספר "גלים" מתאפיין במגוון ייחודי משלו, המציע אינסוף אפשרויות למיצוי הפוטנציאל, של כל נער ונערה, כל אחת ואחד בהתאם ליכולות ולצרכים שהם מביאים עימם.

החיבור של בית הספר למרחב הכפרי מזמן מגוון אין סופי של תחומי עניין ומרחבי העשרה לבחירה, ביניהם: מרחב מייקרוס טכנולוגי חדשני, נבחרות ספורט רבות ומגוונות, לימודי מדעי הרוח והנפש לצד חיבורים שונים לעולם החי.

מוטיבים חינוכיים מובילים

עקרונות וחזון בית ספרי

בית ספר "גלים" הוא בית רב תרבותי המאמין בשוויון הזדמנויות ומאפשר מגוון פרקטיקות לימודיות המותאמות לכל תלמיד וקבוצה. ב"גלים" החינוך והדוגמה האישית יתוו את דרכם של התלמידים למצוינות אישית ולהצטיינות לימודית וחברתית. בוגרי בית הספר יובילו את ערכי הכבוד, הסובלנות, המצוינות האישית והערבות הדדית בחברה הישראלית.

מהלכים בית ספריים

מלבד ממיומנויות למידה בסיסיות, ערכים אוניברסליים והצורך החברתי, אין אנו יודעים לצפות את העתיד. מתוך ההבנה כי העתיד לא ידוע, נשאלת השאלה: מה תפקידנו בעולם המתחדש? עלינו להכשיר את התלמידים למקצועות שטרם נוצרו, להכיר טכנולוגיות שטרם הומצאו, לפתור בעיות מורכבות וכל זה תוך התמודדות עם אתגרים ושינויים במציאות של חוסר ודאות. תחומים אלו דורשים כישורים חדשים ומיומנויות חדשות, כגון: יצירתיות, יכולת פתרון בעיות, תקשורת בין אישית ועבודת צוות, גמישות וכושר הסתגלות מהיר, ניהול זמן עצמי, פיתוח עצמי וחישיבה מערכתית - אלו המיומנויות שביה"ס שם לעצמו. ב"גלים" שמנו לנו במטרה להכין ולהכשיר את הדור הצעיר לעולם העתידי באמצעות מגוון מענים בתחומים הבאים: פדגוגי, מענה אישי, התנסויות ערכיות וחברתיות עם ערך של חוויה. מתוך תפיסה זו, והחתימה למצוינות אישית ברבדיה השונים, בשנת הלימודים הבאה, מציע ביה"ס מגוון ייחודי של חממות / מסלולי בחירה רבים הכוללים: מסלול מדעי-טכנולוגי, מסלול תקשורת, מסלול האומנויות, מסלולי התמחות במנהיגות, מסלולי התמחות בענפי הספורט, תנועה וכושר ומסלול התמחות בנושא המשק והחי.

חממות למידה

חממת אדם טבע וסביבה

חממה זו מזמינה את משתתפיה ליהנות מאחד מהיתרונות הבלעדיים, הפסטורליים ונדירים של כפר גלים – משק חקלאי המשולב במרחב הכפרי של בית הספר ומהווה בית גידול למאות בעלי חיים המטופלים על ידינו באהבה. ומה טבעי יותר מללמוד כך על יחסי הגומלין בין אדם, טבע וסביבה? לאלה מתווספים גם סיורים, הדרכות וטיולים אזוריים, אליהם יוצאים המשתתפים בחממה כחלק מהלמידה.



חממה מדעית טכנולוגית IOT

בחממה זו, שפותחה מתוך תפיסת מצוינות מדעית וטכנולוגית, אנחנו מצמיחים את דור העתיד של תעשיית ההיי טק הישראלית. תלמידים בעלי יכולות לימודיות גבוהות מוזמנים לרכוש כאן יסודות שיאפשרו להם להתקדם ללימודי מדעים וטכנולוגיה גבוהים, בהמשך דרכם הבית ספרית והמקצועית. הודות לשיתופי פעולה עם חברות היי טק בינלאומיות הפועלות באזורנו, ביניהן בינת תקשורת, זוכים משתתפי החממה להכיר מקרוב את מגמות העתיד, מהאנשים שמפתחים אותן בהווה, ולהתנסות בטכנולוגיות חדשניות בתחומי ה-IOT (Internet of Things), הסייבר וכדומה.

בין המרחבים הייחודיים שתחוו בחממה: מייקרוס (תנועה עולמית למרחבי למידה רב תחומיים), עיצוב מוצר, תוכנה ואפליקציות, IOT (Internet of Things) / רובוטיקה FLL ועוד.

בין הקורסים האקדמיים עיוניים שתתמקצעו בהם: כימיה/פיזיקה, סייבר, הנדסת תוכנה ועוד.

מטח תשאו לדרך כי מדובר במסלול חדשני המתרחב למגמה יוקרתית ונחשבת בתיכון.
אם חלמתם להפוך את ביתכם ל"בית חכם" - זו עבודת הגמר של המגמה הנחשקת.



חממת תקשורת וחברה

חממה זו מזמנת מפגשים מרתקים עם אחד מהתחומים "החמים" שהתפתח משמעותית בעשור האחרון, בעקבות מהפיכת הדיגיטל - ברשת, ובכלל. בעידן "הכפר הגלובלי" בו התקשורת מאפשרת להגיע לכל מקום בעולם, החממה חושפת את המשתתפים בה - כצרכני מידע וכאנשי התקשורת של הדור הבא - לערוצי המדיה השונים, ליתרונות וליכולות, אך גם לסכנות ולשאלות שהן מעלות, ולאחריותם המורכבת של מובילי דעת קהל ועיתונאים.

בין המרחבים הייחודיים שתחוו בחממה: תיאטרון (עמידה מול קהל), צילום אמנותי, תחנת רדיו "קול גלים", קולנוע ועוד.

בין הקורסים האקדמיים עיוניים שתתמקצעו בהם: מדיה ותקשורת עיונית,

קורסים בסוציולוגיה ופסיכולוגיה - מדעי החברה ותכנים נוספים הרלוונטיים למסלול זה.

המחנה תשנח **לדעת** שבין המורים במסלול תפגשו שדרני רדיו מנוסים ותלמדו הפקה ע"י DJ מקצועי ומוכר.

במפעילות החממה תשדרו מתחנת הרדיו האזורית "קול גלים" 106FM המשדרת לכל האיזור ובכלל..

תלמידי הצילום והקולנוע מתעדים את מיטב אירועי ביה"ס, מפיקים סרטונים, עורכים ומפרסמים, לרשותם ציוד משוכלל וחדשני..



חממת ספורט, גוף ונפש

חממה זו היא מגרש למצוינות ספורטיבית ולטיפול מודעות בריאותית, מנטלית ופיזית, כחלק מאורח החיים.

לצד התמקצעות בענפי ספורט ואתלטיקה שונים, והכנה להשתלבות בבחורות בית הספר שלנו, רוכשים משתתפי החממה עקרונות חיוניים במגוון היבטים של שגרת החיים, במטרה לסייע להם לחזק את הפוטנציאל האישי שלהם.

בין המרחבים הייחודיים שתחוו בחממה: כדורסל, מחול, אקרובטיקה, נבחרת ניווט ספורטיבי, מרחב משחקי כדור, שומרים על כושר ועוד.

בין הקורסים האקדמיים עיוניים שתתמקצעו בהם: אורח חיים בריא, דימוי גוף, *פציעות ספורט ומניעתן, *כושר ותזונה * ועוד.

בטח תשאחו לרגע

שהתלמידים משתתפים בתחרויות מקצועיות ומשתייכים לאגודות הספורט השונות (כרטיסי שחקן) וגורפים זכיות ספורטיביות כבר מספר שנים ברציפות.

צוות המסלול מקצועי ומלווה את השחקנים והנבחרות גם במסגרות השונות בשעות אחה"צ.



חממת מנהיגות מקומית

חממה זו מטפחת את מנהיגות העתיד המקומית - הנהגה צעירה ונמרצת הצומחת על ערכי אחריות ויוזמה בקהילה, ומקדמת אותם. המעורבות במרחב הכפרי והחוף כרמלי מתחילה כבר במסגרת החממה והינה חלק מתהליכי הלמידה וההתנסויות המרתקות המתקיימות בה.

בין המרחבים הייחודיים שתחוו בחממה: מנהיגות מקומית-סביבתית-חברתית, פעילויות ODT ועוד.

בין הקורסים האקדמיים עיוניים שתתמקצעו בהם: עיתונאות ושיווק ברשתות החברתיות, גישור פילוסופי, דיבייט ומבחר תכנים נוספים שיכשירו אתכם להפוך מנהיגים מובילים בקהילה.

מסלול מנהיגות הינה תוכנית ייחודית שהוכיחה עצמה כבר 3 שנים ומשתדרגת מעת לעת.

בטח תשאחו לדעת כי תלמידי המנהיגות שותפים פעילים בהצגת ביה"ס, השתתפו בתחרון "האקתון" לקידום 17 יעדי האום, משתתפים בתחרויות שונות ופעילים חברתיים מקומיים.

התלמידים נפגשים עם אישים, חקלאים, יזמים ומנהיגים מהאיזור ופועלים בשיתוף פעולה עימם.

נבחרת המנהיגות נפגשת "עם השטח" בסיוורים וטיולים נודדים בחוף הכרמל והופכים לגאוות האיזור.



חממת אמנויות

חממה זו מציעה קרקע יצירתית ומלאת השראה למי שאמנות היא כלי ביטוי עבורם, חלק מעולמם, וגם למי שמעוניינים להפוך אותה לכזאת. השילוב בין רכישת יסודות תיאורטיים לבין התנסויות מעשיות במגוון תחומי יצירה: אמנות חזותית, עיצוב, תיאטרון, מוזיקה ועוד, מאפשר למשתתפי החממה לשכלל את הטכניקות האמנותיות שלהם ולפתח את ההבעה הייחודית להם.

בין המרחבים הייחודיים שתחוו בחממה: אמנות, צילום אמנותי, תיאטרון, מחול ועוד. בין הקורסים האקדמיים עיוניים שתתמקצעו בהם: עיצוב גרפי, התבגרות בראי האמנות ועוד.

קטח תשאחו לדעת כן,

- * במסגרת לימודי האמנויות תחשפו ליצירות של אמנים ותבקרו בתערוכות ומוזאונים.
- * תלמידי המסלול לוקחים חלק פעיל במסיבות ומופעים.
- * חלק מהשיעורים נלמדים ע"י צלם אמנות מקצועי.
- * שיעורי המחול נלמדים בסטודיו מקצועי ע"י צוות מורים מהשורה הראשונה בתחום.



מזמינים אתכם להצטרף אלינו ולהיות אלק המשפחה "גאים"!

בית הספר המשותף חוף הכרמל



מנהל בית הספר - אלדד פורת
eldad.porat@hofcarmel.org

מנהלת חטיבת הנעורים - יעל ספיר
yael.sapir@hofcarmel.org

מנהלת חטיבה עליונה - שירלי גבאי
shirly.gabay@hofcarmel.org

כתובת בית הספר: קיבוץ מעגן מיכאל
טלפון ליצירת קשר: 04-6299770
מייל לשאלות ותשובות: hmeshutaf@gmail.com
אתר בית הספר: /https://www.hameshutaf.org.il

ייחודיות בית הספר: שמורת טבע (אנושית) בתוך שמורת טבע (טבעית).

תאריך היום הפתוח: 8.3.24



תפיסה חינוכית



"המשותף - חוף הכרמל" הינו בית חינוך בו שוררת אווירה חברתית ולימודית קרובה ומכבדת. המאפשרת צמיחה והתפתחות. בית הספר מחנך את תלמידיו להיות נערים ונערות מוסריים ואכפתיים המהווים מודל לחיקוי בהתנהגותם, סקרנים ורחבי אופקים, מעורבים ותורמים. במעגלי הקהילה, העם והמדינה. אנו מאמינים בתהליכי למידה השמים דגש על פיתוח מיומנויות וידע ובלמידה רב תחומית סביב תוצר. בטיפול קשר אישי קרוב בין הצוות החינוכי לבין התלמידים, ופועלים מתוך שיח והידברות על-מנת להגיע להסכמות ולשיתוף פעולה.

מוטיבים מרכזיים מובילים

מהלכים שמביאים לידי ביטוי את עקרונות החינוך של המועצה ואת הזהות הייחודית של בית הספר

ייחודיות בית הספר מושתתת על ארבע 'אבנים גדולות' - יחס אישי, פדגוגיה מצמיחה, הטמעה של ערכי הליבה שלנו כציר מארגן וחיבור לסביבה:
קשר אישי על מנת להכיר ולהוות בית חינוכי מקדם שייכות ומצמיח.
פדגוגיה מצמיחה בשילוב פעילות חברתית-ערכית: אנו שואפים למצות את כישורי התלמידים בתוך אפשרויות הבחירה, תוך הטמעת ערכים ומיומנויות המותאמים למאה ה-21.



2. ערכי בית הספר שנבחרו

לקידום: סובלנות, כבוד, אחריות ומעורבות.

3. חיבור לסביבה - בית הספר

ממוקם בתוך שמורת טבע "חוף וים מעגן מיכאל", בין בריכות הדגים לים ובסמוך לקיבוץ מעגן מיכאל. ככזה הוא מנהל דיאלוג עם הטבע המהווה משאב ללמידה וליצירת אקלים אחר.

פיתוח תוכניות פדגוגיות ייחודיות המאפשרות בחירה: למידה פעילה וחוייתית, תרגול מיומנויות לימודיות-חברתיות-רגשיות, העמקת הלמידה בחיבור לסביבה ולמרחבי בית הספר המגוונים.

סמינר ערכים - לכל שכבה יש נושא על: שכבה ז' - זהות ושייכות, שכבה ח' - עצמאות, שכבה ט' - אקטיביזם. במשך שבוע שותפים התלמידים לפעילות המתכתבת עם נושא העל השכבתי. הפעילות כוללת סדנאות, סיורים, הרצאות, התנדבות, מפגש עם דמויות משפיעות ומעוררות השראה ועוד.





דיאלוג חינוכי ושיח המעניק ליווי אישי ורגשי כחלק מתהליך מצמיח.
מנהיגות אקטיבית - התלמידים מתנסים בתהליכי בחירה, הנחייה והובלה של קבוצת השווים. הטמעת מנהיגות נעשית גם בקבוצת העתודה למנהיגות מדעית טכנולוגית, שם האקטיביזם בא לידי ביטוי בקידום לימודי המדע והטכנולוגיה בקרב תלמידי החטיבה. במסגרת לימודי השל"ח מתקיים קורס מדריכי של"ח צעירים המקדם תלמידים להתנסות בהדרכה ובמנהיגות.

סובלנות ומעורבות הלכה למעשה: שילוב וחיבור עם בית הספר "יחד" לחינוך מיוחד במסגרת כל פעילות ערכית חברתית, כיתות עמיתות, במסגרת טיולים שנתיים ועוד.

חינוך למצוינות בא לידי ביטוי בכל שיעור הלכה למעשה, לצד זה מתקיימות בחטיבת הנעורים תוכניות יחודיות:



תוכנית העתודה למנהיגות מדעית טכנולוגית

תוכנית FLL אולפן מוזיקה ומקהלה

אקדמיה לכדורסל נבחרות ספורט הגל שלי

עץ הדעת אמנות מנהיגות תלמידים



חטיבת הנעורים המשותף חוף הכרמל תוכנית החממות

תוכנית החממות בחטיבות הנעורים צומחת בשנת תשפ"ה לשנתה הרביעית. במסגרת התוכנית, 5 שעות שבועיות בשבוע מוקדשות ללמידה חווייתית המבוססת על עקרונות של בחירה, רב תחומיות, מרחבי למידה מגוונים, כולל סוירים, ופדגוגיה המדגישה ערכים, מיומנויות, למידה עצמאית ורלוונטיות.

"חממה" הינה קבוצת תלמידים הלומדת בכל מחצית נושא אחד לבחירה ועוברת תהליכי למידה מקבילים אצל מספר מורים מתחומים שונים, שכולם עוסקים באותו הרעיון. תמונת הלמידה העולה מתוך החיבורים בין תחומי הלימוד מייצרת תמונה מורכבת ומעניינת של אותו הנושא.

כל חממה מבוססת על מקצוע ליבה ולה מטרות, תכנים ומיומנויות לימוד בהם היא מתמקדת. תכני השיעורים נבנו תוך מתן אוטונומיה פדגוגית וחינוכית למורים המובילים שלה ובחיבור לתוכנית הלימודים של משרד החינוך. לתהליכי הפיתוח נרתמו הצוותים המקצועיים והחינוכיים של חטיבת הנעורים, שביחד הופכים את החלום למציאות, והתוצרים נפלאים.



פירוט החממות לשנת תשפ"ה

חממת ספרות - אוטו-ספר

חממת אוטו-ספר היא חממה של מקצועות הרוח. בחממה נעסוק בנושא "הקבוצה ואני" נלמד את מקצוע הספרות, את עולם השירה והכתיבה. נתנסה בכתיבה יצירתית ונכיר יצירות ספרותיות. נתנסה במיומנות של עבודת צוות דרך בניית מכונת בסדנת נגרות ועיצוב אביזרים למכונת בסדנת האומנות הפלסטית. סיור החממה נוסע למוזיאון המיניאטורות ביוקנעם לסדנת ייצור צעצועים מיניאטורית ופגישה עם זכרו של אמן ייחודי. כוחה הגדול של הקבוצה, היחד והאמנות בא לכדי ביטוי!



חממת הקול שלי

השפה שלנו היא הכל!

חממת "הקול שלי" נבנתה על הקשר ההדוק שבין שפה, זהות ותרבות. בחממה נברר, נחקור ונפתח את הקול האישי של כל התלמידים תוך התנסות בשתי שפות חדשות: ערבית מדוברת ושפת הקומיקס והרומן הגרפי. עוד במסגרת החממה נלמד שיעורי זהות ותרבות, נבחן כיצד נשמע ומתנהג הקול שלנו במעגלים השונים שבחינוך. במסגרת הסיור שלנו נצא לסדנת גרפיטי ברחבי חיפה ונראה את יכולת העברת מסר אישי באמצעות אומנות בועטת. האומץ להכיר את עצמי ואת הקול שלי במגוון דרכי מבע עולה על השולחן.



חממת היסטוריה - קדרת המכשפה והחלבן



בחממה נחקור את תקופת ימי הביניים המסתוריים. נכיר את מאפייני התקופה ונלמד את החשיבות הגדולה שלה. בחממה נתנסה בלמידה רב תחומית במסגרתה התלמידים ילמדו היסטוריה ויבחרו אמנות להעמקת הידע מבין התחומים: גרות/קליעת סלים/ אמנות פלסטית. במסגרת הסיור שלנו נצא לסיור בעקבות דתות בחיפה ובקר באופן ייחודי בתי התפילה של הנצרות והאסלאם. היכרות עם ההיסטוריה, עם הזר והשונה ממני ועם עולם ימי הביניים מקבל פנים חדשות!



חממת גיאוגרפיה - תרבויות עולם



החממה משלבת בין תחומי הגיאוגרפיה - המדינית, החברתית, הכלכלית ועוד... בעזרתם אנו לומדים את עולמנו. התלמידים יכירו את הודו, סין ואפריקה מכמה היבטים ודילמות מגוונים, כגון "מדיניות הילד היחיד" שהייתה בסין והאם הייתה מוצלחת? במקביל יפגשו התלמידים עם תרבות המזון באזורים שונים בעולם, ייתנסו בהכנת מאכלים מתרבויות שונות, ילמדו את ההיסטוריה המלווה אותם תוך כדי הדרכה בתחומי המיינדלפונס. הסיור שלנו יוצא לחיפה למוזיאון הכט שבתוך האוניברסיטה ולגנים הבהאיים שם נלמד כיצד תרבויות שונות מבטאות את התרבות שלהם בדרכים מגוונות!

חממת קיימות וסביבה - בידיים ירוקות

בחממה שלנו נעסוק ביחסי גומלין בין טבע אדם ומקום במטרה למצוא פתרונות לאתגרים כיום כמו: בצורת, שינוי אקלים, מקורות מים ועוד.
בשיעורי החממה נשלב בין למידה מעשית חוץ כיתתית בחממת בית ספר, סיורי החממה בקיבוץ וסביבתו, לבין למידה בכיתה המשלבת מיומנויות חקר ועבודה בקבוצות. אנחנו מחפשים תלמידים סקרנים ויצרתיים שאוהבים לעבוד עם הידיים, נהנים להיות בחוץ ומעוניינים ללמוד ולחקור. יום הסיור המרכזי שלנו יוצא לליקוט ברמת הנדיב ודרכו היכרות עם עולם צמחי המרפא והנטורופטיה.



חממת מנהיגות יחסי ציבור

האדם הוא יצור חברתי. מתוך הבנה כי הינו לומד, חי, מתפתח מתחבר, מוביל או מנהיג בתוך מרחבים קבוצתיים, בחממה נתנסה בשיתוף פעולה, הכרת העצמי, הקשבה ותקשורת. המיומנויות הנרכשות בתהליך הלמידה הן עבודת צוות, עמידה בפני קהל, חקר העולם שמאחורי המסך דרך לימודי מנהיגות ודרך עולם התקשורת והדיגיטל. במסגרת הסיור שלנו נצא לסדנת גרפיטי ברחבי חיפה ונראה את יכולת העברת מסר באמצעות אמנות וויזואל.



חממת - חיים בריאים

חממה זו תעסוק בבחינת האפשרות לחיים בריאים דרך שילוב הספורט והתזונה הבריאה כחלק מחיינו. נתמודד עם פיתוח מנהיגות אישית, עם יוזמה, עם כושר וחוסן אישי דרך עולם הספורט.

ישנה חשיבות גדולה של כניסה לעולם זה דרך עיניים חוקרות, לומדות ומתפתחות. הסיוור שלנו יוצא לחוויה האולימפית - מוזיאון ייחודי המגולל את סיפור ההצטיינות של עולם הספורט הישראלי! המשחק הוא זירה, אתם הגיבורים!



חטיבת הנעורים - בית חינוך המקדם למידה מבוססת ערכים, בחירה ויוזמה - המקום בשבילך

בית הספר שש שנתי מאיר שפיה



מנהלת השש שנתי - שרי קשת
מנהלת החטיבה העליונה - דנה כורי
מנהלת חטיבת הנעורים - דגנית ברקן

כפר הנוער מאיר שפיה ד.ב.חוף כרמל 3080600
טו 1923

הצטרפו אלינו אתר מאיר שפיה hshfeyah.mashov.inf
פייסבוק facebook.com/meirshfeyah

ייחודיות בית הספר

הבטחה חינוכית

מוסד חינוכי הדוגל בלמידה איכותית ומעוררת השראה, המכוון את תלמידיו להיות בני אדם ערכיים ומשכילים, אזרחים תורמים למדינה ומעורים בחברה הישראלית.

עקרונות חינוכיים

בית הספר מאיר שפיה פועל לאור ערך הרב תרבותיות וייצוגם של כלל גווני החברה הישראלית בקהילת בית הספר. מאיר שפיה ממוקם בתוך כפר הנוער והינו קהילה מצמיחה ומקדמת השוכנת בתוך יער ומרחבים ירוקים. החיבור לטבע ולחקלאות הוא ערך מוביל ואיתו מצויינות והכנת התלמידים למיומנויות המאה ה-21. כל אלה שזורים יחדיו בחיבורים האנושיים, התכניות הפדגוגיות והתכנית החברתית של בית הספר ומובילים את תלמידי בית הספר להצטיינות לימודית-חברתית.

ערכים בית ספריים

ערבות הדדית, אחריות, כבוד, מצויינות, אהבת האדם ואהבת הארץ.

מהלכים בית ספריים

בית הספר מקיים חשיבה פדגוגית והתחדשות בתהליכים רב שנתיים המתבססים על ההבנה של צרכי התלמיד אל מול המציאות הטכנולוגית אשר התקדמותה המהירה דורשת מצוות המורים ומתלמידינו גמישות מחשבתית, חדשנות, יכולת למידה וכושר הסתגלות. במקביל בית הספר שם דגש על למידה אקטיבית, למידת חקר תוך עבודה בקבוצות המכוונת ללמידה ופיתוח של מיומנויות חברתיות-רגשיות ושמה דגש על החיבור לטבע ולערכי החקלאות.

בכפר הנוער חווה לימודית מחקרית שמהווה מרכז לימודי שנועד להעשיר, להעמיק ולהרחיב את הלמידה הבית ספרית, ולשמש כמרחב המסייע לתלמידים להתחבר לעולם המחקר, החקלאות המסורתית והחקלאות המדייקת. החווה הלימודית מחקרית מהווה כר ללמידה חוץ כיתתית, למידה מבוססת מקום ושיעורים מתחומי המדעים השונים ילמדו בכיתות מאובזרות היטב. בחווה המתחדשת שלנו קיימים שדות חקר שונים:

גידולי שדה וחממה, מרחבי חקלאות מתקדמת ביניהם חקלאות מים הכולל הידרופוניקה (גידול על בסיס מים), אקוופוניקה (גידול המשלב בין גידול דגים להידרופוניקה), וגידול דגים, חקלאות סולארית, פינת חי, לימודי כלבנות, רפת, לול, יקב לימודי ומעבדה לצמחי תבלין ובושם.

בית הספר מקיים שיתופי פעולה עם חברות מובילות מהתעשייה של פודטק (הנדסת מזון) במסגרתם התלמידים משתתפים במחקרים חדשניים ופורצי דרך בתעשייה, כך נבנה כר להעשרת החקר והגדלת מגוון עבודות הגמר לתלמידי בית הספר. החברות עימן אנו עובדים הן pigmetium העוסקת בהנדסה גנטית של ייצור פיאמנטים בצמחים לתעשייה, תחת פיקוח וכללים של משרד החקלאות ו-ProFuse Technology העוסקת בפיתוח טכנולוגיה לזירוז ויעול יצירת בשר מתורבת.

חממות למידה

מטו"ס - מנהיגות, טבע וסביבה

בשנים האחרונות עולה נושא המנהיגות והסביבה לראש סדר העדיפויות. התלמידים נחשפים לנושאים אלה דרך התקשורת ומתעניינים בהם כך שהפכו להיות אחד מנושאי השיחה המדוברים של בני הנוער. לימודי סביבה נלמדים בכיתות מטו"ס בחווה החקלאית לימודית בסביבה טבעית ובכיתות ייעודיות בחווה. כיתות מטו"ס לומדות חצי יום בשבוע במשק לימודי סביבה וחקלאות. חלק משיעורי המדעים מתקיימים בו, כמו גם שיעורי חקלאות לבערות בענפים השונים.

התלמידים לומדים נושאים בליבת המדעים לחט"ב כגון מגוון המינים, מיון ומדרג ביולוגי. בנוסף נחשפים התלמידים לסוגיות סביבה אקטואליות כגון התחממות גלובלית, הכחדת מינים וחשיבה על פעולות שאנו, בני האדם, יכולים לפעול לפתרון הבעיות. בשיעורי המנהיגות התלמידים לומדים ב"מרכז דרור המרכז למנהיגות צעירה בכפר הנוער מאיר שפיה" תיאוריות שונות על מנהיגים ומנהיגות, סוגי מנהיגות ועל הקשר בין מימוש עצמי למעורבות חברתית ערכית ותורמת לחברה. בהמשך לימודיהם בחטיבה העליונה, תלמידים, המעוניינים בכך, בוחרים להמשיך את לימודיהם בענפי החקלאות השונים - מסלול יקב/כרם, מסלול לול ומסלול כלבנות.



מופ"ת - מתמטיקה, פיזיקה ותרבות קהילתית

תוכנית מופת היא תוכנית יוקרתית הנלמדת בכיתה אם ייחודית. התוכנית היא שש שנתית מכיתה ז' ועד י"ב. תוכנית מופ"ת שמה דגש על לימודי מתמטיקה פיזיקה, ותחומים מדעיים נוספים תוך שימת דגש מיוחד על פיתוח חשיבה לוגית ויצירתית, והוראה בגישת החקר והגילוי.

התוכנית מבקשת לקדם מצוינות כאורח חיים, ובכלל כך לחנך למצוינות לימודית ולמצוינות אישית וחברתית - תוך חיזוק תחושת המסוגלות, עידוד וחיזוק המוטיבציה, פיתוח עמידה באתגרים והתמודדות עם קשיים וכן עבודת צוות אפקטיבית, אחריות וערבות הדדית, רגישות חברתית ומעורבות בקהילה. התוכנית מיועדת לתלמידים בעלי התנהגות למופת, זיקה למתמטיקה ולמדעים, בעלי מוטיבציה לימודית גבוהה. הכיתות משלבות פעילויות טיפוח ופיתוח שונות כגון נגישות לאקדמיה, אולימפיאדות עממיות, פעילויות העצמה ועוד.

תלמידי התוכנית נהנים גם הם מהחיבור לטבע, מלמידה בחווה החקלאית המחקרית וממרחבי הירוקים של בית הספר.

בהמשך לימודיהם בחטיבה העליונה יכולים התלמידים לבחור ממגוון מסלולי לימוד איכותיים במגמות כגון מדעי המחשב והנדסת תוכנה, ביוטכנולוגיה, פיזיקה, ביולוגיה, כימיה, וכתיבת עבודת חקר בהנחיית מיטב החוקרים מהאקדמיה.

אשכול מס"ע - מיומנויות, סיפור, ערכים

תלמידי חטיבת הבינים לומדים חלק מהמקצועות במסגרת אשכול הומניסטיקה ובשיטה של למידת חקר.

המטרה של למידת החקר היא לפתח לומד עצמאי באמצעות למידה מבוססת פרויקטים המאפשרת התקדמות בקצב מותאם אישית, למידת מיומנויות של עבודה קבוצתית ושל חקר של תחום לימודי.

תוכנית הלימודים כוללת שלושה מקצועות לאורך השנה: תנ"ך, ספרות וגיאוגרפיה

הנלמדים תוך שימוש בדרכי

הוראה והערכה מגוונות באופן מובנה.

כלל השכבה לומדת בקבוצות הטרואגניות בנות כ-20 תלמידים עם מורה המשמש מנחה למשך כל השנה.

תוכנית הלימודים מאורגנת על ידי נושא מוביל לכל מחצית כאשר בסיומה מתקבל תוצר יצירתי של התלמידים, המשקף את תהליך העבודה והידע הנצבר.



במהלך השנה תלמידי חטיבת הביניים משתתפים בקורסי בחירה במסגרת תוכנית העשרה. קורסי הבחירה המגוונים מסייעים ביצירת אקלים מיטבי, חיזוק חוזקות אחרות שלא באות לידי ביטוי בלמידה והיבוש דרך עבודה על מיומנויות וכישורים חברתיים. בין מגוון קורסי הבחירה ניתן למצוא צילום, כדורגל, ניוטי ספורטיבי, פעילות בטבע, תיפוף, בישול לימודי, רוגבי, היפ הופ, כדורסל, תיאטרון ועוד. השיעורים מועברים הן על ידי מורים מסגל בית הספר והן על ידי נותני שירות חיצוניים. במסגרת מרחב העשרה מתקיים פעמיים בשנה מוקאתון מקוון במסגרתו נפגשים כלל חברי קהילת בית הספר בזום, מורים, תלמידים והורים, ליום למידה של קורסי MOOC. קורסי MOOC הינם קורסים קצרים ומקוונים בנושאים שונים. כל אחד ואחת בוחרים קורס אותו הם רוצים ללמוד. כל הלומדים נפגשים ובחדרים ולומדים יחד את הקורס. לקראת צהריים נפגש כל קורס ומכינים תוצר שניתן להציג באתר האינטרנט שהוקם לצורך האירוע. בסיום היום מתקיימת מליאה של כל השותפים ובה מציג כל קורס את התוצר שלהם ומה למדו ביום זה.



**התלמידים המיועדים לכיתה ז', ישתתפו במכינת קיץ שתתקיים בכפר,
בתחילת יולי 1-10 ביולי 2024.
בית הספר קולט גם תלמידים לתיכון (שכבת יוד)**



צווג אגף החינוך אהכך אג העזוג והעזויס אכיוג ז' ההצזמה הכך החדשה



2024-2025

